

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : Bagel Box 3-fach sortiert, geschnitten
 Verkehrsbezeichnung : Weizenkleingebäck, tiefgefroren
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
 Hersteller : EDNA International GmbH
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : EDNA
 GTIN : 4009837019977
 LAN : 1997
 Höhe : 250 mm
 Breite : 300 mm
 Tiefe : 400 mm
 Nettogewicht : 3375 g
 Bruttogewicht : 3754 g
 Füllmenge : 45 Stück
 ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: Chia: WEIZENMEHL, Wasser, Kräuter (5,6%) (Petersilie, Bärlauch, Schnittlauch), SESAMSAAT, Pastinake, Chiasamen (3%), Sonnenblumenkerne, Maisgranulat, Hefe, Kartoffelflocken, WEIZENGLUTEN, stabilisierte WEIZENKEIME, Leinsaat, Kürbiskernmehl, Leinsaat, Kürbiskerne (gehackt), pflanzliche Fasern, WEIZENSPEISEKLEIE, GERSTENMALZEXTRAKT, Gewürze. Low Carb*: Wasser, WEIZENMEHL, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, Sonnenblumenkerne, SESAMSAAT, ROGGENFLOCKEN, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE, Leinsaat, SOJAEIWEIß, getrockneter DinkelWEIZENvollkornsauerteig, gelber Leinsaat, Hefe, Rapsöl, Apfelfasern, Speisesalz, Gewürze. * Mindestens 30% kohlenhydratreduziert im Vergleich zu herkömmlichen Bagels Country: WEIZENMEHL, Wasser, Karotten (10%), SESAMSAAT, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, SOJASCHROT, Rapsöl, Zucker, Schabzigerklee, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid).

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält in Spuren
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält in Spuren
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
 Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthält
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse : enthält
 Soja und Sojaerzeugnisse : enthält
 Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthält
 Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthält
 Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthält
 Lupine und Lupinenerzeugnisse : enthält in Spuren
 Roggen und Roggenerzeugnisse : enthält
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1035 kJ
 Energie [kcal] : ca. 248 kcal
 Fett : ca. 7,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 0,9 g
 Kohlenhydrate : ca. 30,6 g
 davon Zucker : ca. 1,5 g
 Eiweiß : ca. 11,8 g
 Salz : ca. 1,12 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 15.01.2020.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.